
2016 年 5月 27日 

チーム代表者 各位 

第 1回 安曇野ミニバス フェスティバル 開催のご案内 

 

実行委員長 

穂高ミニバスケットボール 宮澤 修 

 

新年度のスタートから早 2 か月、各チームの皆様におかれましては、益々ご活躍のこととお歓び申し上げます。 

さて、この度は当フェスティバルへのご参加いただける旨、ご連絡頂きまして誠にありがとうございます。 

下記の内容にて開催させて頂きたく、ご案内申し上げます。初めての試みのため、何かと試行錯誤もあり、ご不

便をお掛けすることもあろうかと存じますが、子供達が熱く！楽しく！そして実りあるものになればと願っておりますの

で、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

主 催 ： 安曇野市ミニバスケットボールチーム（明科・安曇野南・豊科・穂高） 

期 日 ： 2016 年 6月 18日(土)～19 日(日) 

会 場 ： 安曇野市堀金総合体育館／安曇野市穂高総合体育館 

競技規則 

チーム構成 

： 現行の日本ミニバスケットボール競技規則で行います。 

※但し、一部 本会特別ルールを適用 

選手 10名に満たないチームの参加も可能とします。 

参 加 費 ： 1 日参加 ￥1,000 ・ 2 日参加 ￥2,000 ／ 1 チーム 

組 合 せ ： 実行委員会の責任により作成します。 

なお、諸規定・連絡事項等を含め、詳細は 6 月 8 日（水）までに各チーム代表

者宛てご連絡します。 

そ の 他 ： 開会式・閉会式は行いませんが、第 1 試合終了後にチーム紹介の時間を設け、チ

ーム交流を行いたいと思います。その後、代表者会議を行います。（会場毎） 

  初日（6/18）夜、指導者懇親会を予定しています。併せてご参加ください。 

  ご不明な点等がありましたら、下記までご連絡ください。 

 

事務局：豊科ミニバスケット 

笠井 健一 080-6939-6735 

古澤 睦代 090-9665-6141 

furuhouse-6@ac.auone-net.jp  

mailto:furuhouse-6@ac.auone-net.jp

